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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Der produceres fødevarer ca. hver 4 uge,
under kontrolbesøget blev der ikke produceret fødevarer.
Fødevareproduktionen køres i lukket rørsystemer fra tanke,
som modtages fra tankbiler. hvorfor der ingen håndtering af
affald er.
Virksomheden har redegjort for tilbagetrækningsprocedure
samt for kontrol med vandkvalitet leveret af de lokale
vandværk via analyser foretaget af vandværket.
Virksomheden har redegjort for deres vurdering/håndtering af
fremmedlegemer i forbindelse med produktionen, der har ikke
været konstateret afvigelser.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for deres
regnøringsprocedure når der omstilles til fødevareproduktion.
Rengøring før opstart af følgende lokaler/udstyr: Tappelokale
fremstår tilfredsstillende. Det oplyses der opstilles et nyt lukket
system til håndtering af flasker.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: fremstår med vaskbart gulv. tapning foregår i delvist
lukket system med udsugning. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
følgende lokaler: Port nær tapperiet holdes lukker når der
produceres og tappes fødevare. Der er ekstern firma på til
opsætning af detektorkasser og rundering for skadedyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for indkøb,
varemodtagelse, fortynding, tapning og opbevaring samt
skadedyrskontrol.
Set dokumentation for tilbagetræknings- og sporbarhedstest
samt procedure for rengøring når der produceres og tappes
fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden markedsfører ikke
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fødevare på deres hjemmeside, hvorfor der ikke er krav om offentliggørelse af kontrolrapporter på denne.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Eddikesyre 90% et led tilbage samt
eddikesyre 35% et led frem via faktura. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden producerer fødevare som sælges til virksomhed i
EØS land, denne virksomhed har ansvaret for mærkning til den endelige forbruger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret dokumentation for at tilsætningsstof overholder renhedskriterierne.
Følgende tilsætningsstof er kontrolleret uden anmærkninger: E 260 via datablad fra EU leveandør.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for plastflasker,
herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger
om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og underskrift.


